BRV. Quare dictator?

MAN. Quia dicebatur nocturno tempore, à Cos. summam que
potestatem habebat in populum, & hac de re Magister populi
etiam (vt memoriæ prodiderunt) appellatus vocatus ve fuit.

BRV. Cur igitur Magister equitum?

MAN. Quia summā ipse quoque potestatem habebat in equites,
dictatori que iungebatur vt Trib. cæterum regibus, & fufius
in l. 2. ff. de ori. iu. testatum que reliquæ Varro, Seneca, Liui.
& alii quamplures. Immo quod magistratus erat, ita Dictatori
connexus, vt præfectus prætorio Imperatori. Ex quo Pli.
inter infortunia Augusti numerat Lepidum ei prælatum fuisse
se apud auunculum in magisterio. & quia loquendi occasione
præbuit nobis Cæsar, primus (vt dixi) omnium Imperator vi-
denda essent ad idem multa, quæ scripsimus lib. 12. enchiri. c.
274. de his qui aliqua in re primi fuerunt, digni vt literarum
monumentis etiam mandarentur.

BRV. Vidi, & multa quidem sunt ibidem à te dicta, sed nō adeo
multa, vt multa etiam dicenda non supersint, ideo si nunc tibi
(quod per ocium licet) succurrat alia, ne ea prætermittas rogo.

MAN. Si tibi audienti gratum est Brunore, dicam, & quam liben-
tissime quidem.

BRV. Immo quod mihi nihil gratius esse pot̄, hoc modo enim
paruo temporis tractu, scire possumus, quæ multo sudore, mul-
tis que laboribus, tu aliàs tibi ipsi comparasti.

MAN. Verum est, tibi que si non ad plenum, quantum tamen po-
tero, satisfaciam, dum modo ordinem à me non expectes, quā-
do quidem impossibile sit hoc idem facere ex tempore loquēti.

BRV. Licet ordo regulariter seruandus sit. l. ne quicquam. §. ob
seruare. ff. de offi. pro con. l. generaliter. §. qui ergo. ff. de fidei-

com.lib.& nihil esse possit sine ordinis compositione, vt dicebat Plato,attamen hoc loco , & nunc à nobis haud est desiderandus,adeo vt eo etiam non seruato dicere possis,quia te dicentem vtcunque non minus libenter audio .

MAN. Et ita faciam , primumque dicam , præter ea,quæ in loco præallega. dicta fuerunt,quòd Romulus,cuius mentio proxime etiam facta est,primus Rex à Thuscis declaratur , qua de re tamen Mithridates per ignominiam Romanis obiecit (author est Fab.Pic.) quòd Thusciorū ipsi Vernæ fuissent. Quòd primus in orbe terrarum fuerit Babilonicus populus . Quòd Vlpia Episcopus Arrianæ sectæ,cui valens Impera. maxime fauebat,primus literas Gothicas inuenerit. Nauemque onerariam Hippus Tyrius.& Athalus aurum vestibus intexere. & Trasimachus,cuius meminit Plato in Dialogis , numerosam orationem.& Amphion modulos Lydios,& Dorios Thamaras Thrax.& Phrigios Marsias.& artem oratoriam Empedocles.& Zeno Dialecticam,& Andromachus philosophus theriacam.& Thales anni tempora eiusque vicissitudines. & Archita architectus in Geometria cubum.& Anaximander Gnomonem.& Pyrrhicam saltationem in Creta Pyrrhus.& Pirodes primus ignem ex silice. Quòd primus Alcmeon Crotoniata de naturæ ratione scripserit. Deque natura rerum ediderit Philolaus Pythagoricus . Quòd primus diffinierit omnia quæ sunt,corruptioni obnoxia esse , Xenophanes.& dixerit Parmenides,terram globosam,ac rotundâ , & in medio sitam, duoque elementa esse. Item generationem hominum, ex Sole ortam,& Solem esse calidum atque frigidum , ex quibus omnia constant,& Leucippus atomos principia . & Protagoras, duas esse omnium rerum rationes, inuicem cõtrarias. & quòd is primus minas centum pro mercede exegerit. Quòd primus Pythagoras philosophiam appellauerit. Varioque orationis flore vestierit Bion.& diuiserit Zeno in physicam,ethicam,et logicâ.& quòd primus sapiens vocatus fuerit Thales.& quòd annua etiam ab eo inuentum,annique tempora & vicissitudines,vt supra in.xxx.& lxxv.dies diuiserit. Quòd fabularū primus fuerit author Hesio.licet Aesopi Phrygis nomine maxime celebrentur. Quòd Christippus primus lancea se exercuerit. quòdque ante alios oēs sub diuo scholam habuerit. Quòd Eleusinus primus sacra Cereri instituerit . Quòd primus Platon dialogos introduxerit,primusque qui in philosophia Antipodas